CONVOCAÇÃO 005/2018

 EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados que, conforme Edital 002/2017-Dicooptec/Agehab referente

ao Regulamento de Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa,

Minha Vida” - Buriti Sereno no município de Aparecida de Goiânia,

publicado na D.O.E. nº 22.575 do dia 26 de maio de 2017 e nº 22.577 do dia

30 de maio de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB,

cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das

14:00 h ás 17:00 h, para regularização de seu cadastro.

SEQ NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF CONJUGE

1 ANA KAROLINA GOMES DA SILVA 751.XXX.901-XX - -

2 ANGELA MARIA TOME 399.XXX.181-XX - -

3 EDILEUZA MARIA DE OLIVEIRA 039.XXX.545-XX - -

4 ELMA RODRIGUES DA SILVA 002.XXX.111-XX - -

5 EVA SILVA DOS SANTOS SOARES 849.XXX.091-XX - -

6 FRANCISCA LINA DE SOUZA 463.XXX.611-XX - -

7
FRANCISCO ANTONIO ALEXANDRIA DE
CASTRO 013.XXX.663-XX SANDRA DANTAS LEAO 880.XXX.971-XX

8 FRANCISCO EDSON DA SILVA 727.XXX.924-XX - -

9 GENI VIEIRA SILVA 711.XXX.521-XX
DOMINGOS FERREIRA DOS
SANTOS 282.XXX.731-XX

10 GERALDA APARECIDA NOGUEIRA DO CARMO 134.XXX.011-XX - -

11 GILDANIA PEREIRA DE AMORIM 960.XXX.251-XX - -

12 ISABELA ROCHA DE ANDRADE 700.XXX.631-XX - -

13 JOSENILDE GOMES BORGES 823.XXX.721-XX - -

14 KETLY FOGGIA JUBE 749.XXX.991-XX - -

15 LUCIANA FRANCISCA CAETANO 826.XXX.511-XX ADEMAR RODRIGUES FERREIRA 004.XXX.821-XX

16 LUNARA GOMES DE OLIVEIRA 033.XXX.721-XX - -

17 MARIA PERPETO DE SOUZA 921.XXX.171-XX EVERTON CELSO SANTOS 006.XXX.611-XX

18 MARLA TORRES DA SILVA 041.XXX.191-XX EDINIZ CRUZ CAMPOS 030.XXX.651-XX

19 NAIARA PRISCILA FIGUEIRA DE SOUZA 743.XXX.101-XX - -

20 Raquel Dias de Macedo 052.XXX.691-XX - -

21 RAQUEL PEREIRA DE SOUSA 017.XXX.651-XX - -

22 ROSELY PEREIRA XAVIER 011.XXX.881-XX - -

23 SHEILA NUNES PIMENTEL 881.XXX.391-XX - -

24 SILAS JOSE DE OLIVEIRA 303.XXX.041-XX - -

25 SONIA HELENA SANTOS 227.XXX.011-XX GEDEON DIAS SANTOS 141.XXX.305-XX

26 VANUSA HOLANDA  DINIZ 649.XXX.743-XX - -

27 VICTOR IAGO SANTOS CRUZ 701.XXX.261-XX - -

28 VILMA  FERREIRA DE OLIVEIRA 344.XXX.703-XX - -

O não comparecimento do mesmo no prazo de 05 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim,

todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 15 de agosto de 2018.

AGEHAB

Agência Goiana de Habitação